

Årsredovisning

för

E Ögren AB

556800-7354

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evelina Ögren, Styrelseledamot
2023-01-20

Styrelsen för E Ögren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska fungera som ett ägarbolag av aktier i andra bolag samt ett konsultbolag avseende företagsorganisation, styrning samt strategiska och operativa frågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägande under räkenskapsåret och därmed även bytt typ av verksamhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 322 | 0 | -9 | 68 |
| Resultat efter finansiella poster | 257 | 0 | -7 | 28 |
| Soliditet (%) | 74 | 0 | 68 | 58 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -59 383 | 0 | 40 617 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | | 256 974 | 256 974 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -59 383 | 256 974 | 297 591 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -59 383 |
| årets vinst | 256 974 |
| | 197 591 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 197 591 |
| | 197 591 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 321 949 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 321 949 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -60 258 | 0 |
| Personalkostnader | 2 | -4 717 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -64 975 | 0 |
| Rörelseresultat | | 256 974 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 256 974 | 0 |
| Resultat före skatt | | 256 974 | 0 |
| Årets resultat | | 256 974 | 0 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 60 258 |
| Summa varulager | | 0 | 60 258 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 402 438 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 402 438 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 30 | 30 |
| Summa kassa och bank | | 30 | 30 |
| Summa omsättningstillgångar | | 402 468 | 60 288 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 402 468 | 60 288 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -59 383 | -52 515 |
| Årets resultat | | 256 974 | -6 868 |
| Summa fritt eget kapital | | 197 592 | -59 383 |
| Summa eget kapital | | 297 592 | 40 617 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 040 | 2 040 |
| Övriga skulder | | 102 836 | 17 631 |
| Summa kortfristiga skulder | | 104 876 | 19 671 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 402 468 | 60 288 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Stockholm 2023-01-04

Evelina Ögren
Evelina Ögren